
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2024.(17) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 i poz. 721), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, 
(Dz.Urz.woj.Kuj.- Pom. z 4 stycznia 2024r. poz.134) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2023r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, zmienionej zarządzeniem Nr 8/2024 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.01.2024r., uchwałą Nr LIX/410/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 30.01.2024r. zarządzeniem Nr 19/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
16.02.2024r., uchwałą Nr LX/420/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r. 
zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.03.2024r., chwałą Nr LXI/427/2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r. zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 29.03.2024r., zarządzeniem Nr 37/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
5.04.2024r., zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r. zarządzeniem 
Nr 47/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.04.2024r., chwałą Nr III/10/2024 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2024r. zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 07.06.2024r., zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.06.2024r., chwałą 
Nr IV/22/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2024r. oraz zarządzeniem Nr 73/2024 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.06.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51.512.695,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 25.971.263,41 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 6.016.267,50 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 0,00 zł, 

- subwencje w kwocie 19.485.008,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 40.157,00 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 12.943.809,60 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 12.393.333,60 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 544.121,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
6.355,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 38.568.886,31 zł.”;;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 60.028.742,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.880.152,98 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20.640.423,90 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.392.112,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.636.749,80 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 360.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.148.589,46 zł z tego: 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 1



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.148.589,46 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 3.960.157,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;;”; 

3) § 5 ust 1 i 3 otrzymują brzmienie. 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 4.775.817,50 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 1.176.519,00 zł.”;; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie. 

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 453.597,38 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”;; 

5) § 14a otrzymuje brzmienie. 

„§ 14a. Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167) określa załącznik nr 16.”;. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 8, 11, 16 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 934 924,27 9 042,00 943 966,27

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

55 252,00 1 253,00 56 505,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 852,00 1 253,00 9 105,00

85295 Pozostała działalność 225 464,27 1 789,00 227 253,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 558,00 1 789,00 11 347,00

Razem: 51 503 653,91 9 042,00 51 512 695,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 638 939,90 0,00 8 638 939,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 48 000,00 0,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,66 59,26 299,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 350,00 5 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 725,04 -409,26 4 315,78

710 Działalność usługowa 81 975,00 0,00 81 975,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 400,00 2 600,00

801 Oświata i wychowanie 15 849 254,19 0,00 15 849 254,19

80101 Szkoły podstawowe 11 357 950,00 0,00 11 357 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 865,00 -700,00 377 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 700,00 700,00 7 400,00

852 Pomoc społeczna 3 996 891,27 9 042,00 4 005 933,27

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 729,42 3 729,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 642,21 642,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 91,37 91,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 787,00 787,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 750,00 750,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

95 252,00 1 253,00 96 505,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 852,00 1 253,00 9 105,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 587 583,00 0,00 1 587 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 -225,09 50 174,91

4220 Zakup środków żywności 31 507,00 -581,35 30 925,65

4300 Zakup usług pozostałych 133 600,00 806,44 134 406,44

85295 Pozostała działalność 247 464,27 1 789,00 249 253,27

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 768,00 1 642,00 10 410,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

790,00 147,00 937,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 257 724,53 0,00 3 257 724,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 684 541,00 0,00 1 684 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 875,02 1 500,00 72 375,02

4220 Zakup środków żywności 37 570,00 500,00 38 070,00

4260 Zakup energii 37 705,00 -2 000,00 35 705,00

Razem: 60 019 700,44 9 042,00 60 028 742,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 274,96 12 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -409,26 -409,26 -409,26 0,00 -409,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 409,26 409,26 409,26 409,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 684,22 12 315,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 274,96 12 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -409,26 -409,26 -409,26 0,00 -409,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 409,26 409,26 409,26 409,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 684,22 12 315,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 240,66 240,66 240,66 240,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 59,26 59,26 59,26 59,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 299,92 299,92 299,92 299,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 725,04 4 725,04 4 725,04 0,00 4 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -409,26 -409,26 -409,26 0,00 -409,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 315,78 4 315,78 4 315,78 0,00 4 315,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 775 817,50 4 775 817,50 0,00 4 775 817,50 4 775 817,50 1 766 617,78 564 404,50 1 202 213,28 0,00 3 009 199,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -409,26 -409,26 -409,26 0,00 -409,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 409,26 409,26 409,26 409,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 775 817,50 4 775 817,50 0,00 4 775 817,50 4 775 817,50 1 766 617,78 564 813,76 1 201 804,02 0,00 3 009 199,72 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

zmieniony: Uchwałą Nr LX/420/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r.

Uchwałą Nr LXI/427/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 7.06.2024r.

Zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 661 822,00 661 822,00 658 822,00 579 446,00 0,00 0,00 0,00

80103 201 441,00 201 441,00 198 441,00 198 441,00 0,00 0,00 0,00

2030 201 441,00

4240 3 000,00 0,00

4790 198 441,00 198 441,00 198 441,00

80104 381 005,00 381 005,00 381 005,00 381 005,00 0,00 0,00 0,00

2030 381 005,00

4790 381 005,00 381 005,00 381 005,00

80106 79 376,00 79 376,00 79 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 79 376,00

2540 79 376,00 79 376,00

852 480 497,00 480 497,00 480 497,00 247 126,42 8 133,58 223 700,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 729,42 733,58 0,00 0,00

2030 6 000,00

4010 3 729,42 3 729,42 3 729,42

4110 642,21 642,21 642,21

4120 91,37 91,37 91,37

4210 787,00 787,00

4220 750,00 750,00

85213 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00

2030 7 400,00

4130 7 400,00 7 400,00 7 400,00

85214 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00

2030 47 400,00

3110 47 400,00 47 400,00 47 400,00

85216 103 300,00 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 103 300,00 0,00

2030 103 300,00

3110 103 300,00 103 300,00 103 300,00

85219 161 985,00 161 985,00 161 985,00 161 985,00 0,00 0,00 0,00

2030 161 985,00

4010 161 985,00 161 985,00 161 985,00

85228 81 412,00 81 412,00 81 412,00 81 412,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 412,00

4010 81 412,00 81 412,00 81 412,00

85230 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00

2030 73 000,00

3110 73 000,00 73 000,00 73 000,00

854 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00

85415 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00

2030 34 200,00

3240 34 200,00 34 200,00 34 200,00

1 176 519,00 1 176 519,00 1 173 519,00 826 572,42 8 133,58 257 900,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2024 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.

zmieniony: Uchwałą Nr LIX/410/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2024r.

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 07.06.2024r.

Uchwałą Nr IV/22/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2024r.

Zarządzeniem Nr 73/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.06.2024r.

Zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2024
Zmiana

16.07.2024r.

Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 29 387,82 0,00 29 387,82

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg 12 787,82 12 787,82

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00

900 90095 4210 Remont pomieszczenia gospodarczego 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Zakup zadaszenia przy świetlicy 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Utwardzenie placu przed świetlicą - zakupy 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 500,00 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 Utwardzenie placu przed świetlicą - usługi 5 000,00 5 000,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 54 299,34 0,00 54 299,34

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg 45 000,00 45 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 299,34 2 299,34

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 35 485,95 0,00 35 485,95

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 19 400,00 19 400,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 11 900,00 11 900,00

754 75412 4210 Dofinansowanie dla OSP 600,00 600,00

900 90004 4210 Utrzymanie ładu i porządku we wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 260,00 260,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 725,95 725,95

926 92605 4210 Kultura fizyczna 600,00 600,00

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 38 210,65 0,00 38 210,65

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 8 000,00 8 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Małej Cerkwicy 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 3 410,00 3 410,00

900 90004 4300 Poprawa estetyki wsi 590,00 590,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Imprezy integracyjne mieszkańców wsi 2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Imprezy integracyjne mieszkańców wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 Imprezy integracyjne mieszkańców wsi 1 500,00 1 500,00

921 92109 6050 Zakup altany przy świetlicy wiejskiej 13 710,65 13 710,65

926 92605 4210 Promowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców wsi 500,00 500,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 20 824,48 0,00 20 824,48

600 60016 4300 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalne 5 324,48 5 324,48

921 92109 4220 Imprezy kulturalne 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Malowanie świetlicy 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Malowanie świetlicy 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Imprezy kulturalne 7 000,00 7 000,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 22 251,70 0,00 22 251,70

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 4 400,01 4 400,01

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 599,99 599,99

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 901,70 2 901,70

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi - zakup tablic numerycznych i słupków 10 000,00 10 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 350,00 350,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 16 607,68 0,00 16 607,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 597,80 3 597,80

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 1 402,20 1 402,20

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 466,99 466,99

900 90004 4300 Poprawa estetyki wsi 33,01 33,01

921 92109 4210
Wykonanie zadaszenia za świetlicą wraz z wymianą okna na drzwi 

balkonowe
10 507,68 10 507,68

921 92109 4220 Spotkania integracyjne 600,00 600,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 32 436,88 0,00 32 436,88

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 6 500,00 6 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 500,00 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi 9 436,88 9 436,88

900 90004 4300 Utrzymanie estetyki wsi 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 39 573,00 0,00 39 573,00

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 9 000,00 9 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg - położenie polbruku na przystanku 0,00 0,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni 15 000,00 15 000,00

900 90095 4210 Zakup blaszaka na sprzęt sportowy i gospodarczy 7 000,00 7 000,00

900 90095 4300 Przeniesienie krzyża wiejskiego z prywatnej posesji 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa 4 003,00 -500,00 3 503,00

921 92109 4220 Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa 1 070,00 500,00 1 570,00

921 92109 4300 Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa 500,00 500,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 60 592,10 0,00 60 592,10

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich 15 092,10 15 092,10

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich 15 000,00 15 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg wiejskich 5 000,00 5 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP 5 000,00 5 000,00

900 90004 4210 Estetyka wsi 8 500,00 8 500,00

900 90004 4270 Estetyka wsi 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 5 445,02 5 445,02

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 3 554,98 3 554,98

926 92605 4210 Rozwój sportu 1 000,00 1 000,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 28 155,22 0,00 28 155,22

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 4 500,00 4 500,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 7 155,22 7 155,22

921 92109 4210 Strefa aktywnego wypoczynku - budowa ogrodzenia 9 000,00 9 000,00

921 92109 4260 Strefa aktywnego wypoczynku - budowa ogrodzenia 1 000,00 1 000,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 26 727,99 0,00 26 727,99

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 6 000,00 6 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 Rewitalizacja terenu przed świetlicą wiejską i remizą 6 227,99 6 227,99

921 92109 4210 Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Organizacja imprez kulturalnych 3 000,00 3 000,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 49 044,57 0,00 49 044,57

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 13 000,00 13 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 6 000,00 6 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

900 90003 4300 Poprawa estetyki wsi - wywóz śmieci 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi - utrzymanie zieleni 4 200,00 4 200,00

921 92109 4210 Świetlica 500,00 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 8 844,57 8 844,57

921 92109 4220 Rozwój kultury 10 500,00 10 500,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 500,00 2 500,00

926 92605 4210 Wsparcie dla sportowców 1 500,00 1 500,00

453 597,38 0,00 453 597,38Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 25.01.2024r. który stanowi załącznik nr 16 do uchwały budżetowej

Uchwałą Nr LIX/410/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2024r.

Zarządzeniem Nr 19/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.02.2024r.

Uchwałą Nr LX/420/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r.

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.03.2024r.

Uchwałą Nr LXI/427/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 37/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 30/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.04.2024r.

Uchwałą Nr III/10/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2024r.

Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.06.2024r.

Uchwałą Nr IV/22/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2024r.

Zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r.

Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan dochodów

2024
758 Różne rozliczenia 135 089,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 135 089,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
135 089,00

852 Pomoc społeczna 21 767,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 105,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 105,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 315,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 315,00

85295 Pozostała działalność 11 347,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 347,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 464,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 464,00

855 Rodzina 5 267,00

85595 Pozostała działalność 5 267,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 267,00

166 587,00

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan wydatków

2024
801 Oświata i wychowanie 135 089,00

80101 Szkoły podstawowe 135 089,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 792,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 345,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
88 909,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 343,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4 100,00

852 Pomoc społeczna 21 767,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 105,00

zmieniony:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
9 105,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 315,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
1 315,00

85295 Pozostała działalność 11 347,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
10 410,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
937,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 464,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 464,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 464,00

855 Rodzina 5 267,00

85595 Pozostała działalność 5 267,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
5 267,00

166 587,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 934 924,27 9 042,00 943 966,27

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 6 000,00 6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
55 252,00 1 253,00 56 505,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 852,00 1 253,00 9 105,00

85295 Pozostała działalność 225 464,27 1 789,00 227 253,27

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 558,00 1 789,00 11 347,00

51 503 653,91 9 042,00 51 512 695,91

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 638 939,90 0,00 8 638 939,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 48 000,00 0,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,66 59,26 299,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 350,00 5 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 725,04 -409,26 4 315,78

710 Działalność usługowa 81 975,00 0,00 81 975,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 400,00 2 600,00

801 Oświata i wychowanie 15 849 254,19 0,00 15 849 254,19

80101 Szkoły podstawowe 11 357 950,00 0,00 11 357 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 865,00 -700,00 377 165,00

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu - na zorganizowaniu 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych - realizacja zadań dotyczących wyborów uzupełniających do organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu. 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 11 lipca 2024r. Nr WFB.I.3120.3.53.2024 zwiększył planu dotacji celowych na 

2024r. z przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych zgodnie z art.6 ust.2 pkt4 i ust.5 ustawy z dnia 29 

lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U z 2024r. poz.424 za zm.) oraz postanowieniami Rządowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024 - 2030 (M.P. poz. 1232).

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11.07.2024r. Nr WFB.I.3121.2.158.2024 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi.

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11.07.2024r. Nr WFB.I.3121.2.158.2024 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zasiłki okresowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 700,00 700,00 7 400,00

852 Pomoc społeczna 3 996 891,27 9 042,00 4 005 933,27

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 729,42 3 729,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 642,21 642,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 91,37 91,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 787,00 787,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 750,00 750,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
95 252,00 1 253,00 96 505,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
7 852,00 1 253,00 9 105,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 587 583,00 0,00 1 587 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 -225,09 50 174,91

4220 Zakup środków żywności 31 507,00 -581,35 30 925,65

4300 Zakup usług pozostałych 133 600,00 806,44 134 406,44

85295 Pozostała działalność 247 464,27 1 789,00 249 253,27

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
8 768,00 1 642,00 10 410,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
790,00 147,00 937,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 257 724,53 0,00 3 257 724,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 684 541,00 0,00 1 684 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 875,02 1 500,00 72 375,02

4220 Zakup środków żywności 37 570,00 500,00 38 070,00

4260 Zakup energii 37 705,00 -2 000,00 35 705,00

60 019 700,44 9 042,00 60 028 742,44

Zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11.07.2024r. Nr WFB.I.3121.2.158.2024 o przekazaniu środków z 

Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi.

Zgodnie z decyzją Wojewoda Kujawsko-Pomorski z dnia 11 lipca 2024r. Nr WFB.I.3120.3.53.2024 zwiększającą plan dotacji 

celowych na 2024r. z przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych zgodnie z art.6 ust.2 pkt4 i ust.5 

ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U z 2024r. poz.424 za zm.) oraz postanowieniami 

Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024 - 2030 (M.P. poz. 1232).

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 9.042,00 zł.

Razem:

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Orzełek zmniejszenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa". 

Ponadto nastąpiło zwiększenie środków własnych gminy o 2.000,00 zł.

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Orzełek zwiększenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Potrzeby kulturalne wsi i integracja społeczeństwa". 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu. 

Zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11.07.2024r. Nr WFB.I.3121.2.158.2024 o przekazaniu środków z 

Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zasiłki okresowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE8FDB-E11F-472C-AA6D-B43540CC1481. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 14a w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


